
Ambito Territoriale 

Sociale/Consorzio Referenti Recapiti Indirizzi mail/pec
1 ALTAMURA Giuseppe Petruzzi 0803107207 giuseppe.petruzzi@comune.altamura.ba.it

Putignano Andreana 0883290706 a.putignano@comune.andria.bt.it 
Marrone Chiara 0883290222 c.marrone@comune.andria.bt.it
Malcangi Teresa  0883290616 t.malcangi@comune.andria.bt.it

3 BARI Loredana D'Argento 805773912 l.dargento@comune.bari.it
4 BARLETTA Gaetana Albanese 0883 516760 gaetana.albanese@comune.barletta.bt.it

5 BITONTO Chiara Deserio 0803716304 c.deserio@comune.bitonto.ba.it 
Padula Giovanna 0831229811 giovanna.padula@comune.brindisi.it

Giulia Gloria 0831229817 giulia.gloria@consorziosocialebr1.it

Tornese Cinzia 0831229817 cinzia.tornese@consorziosocialebr1.it

7 CAMPI SALENTINA Silvia Mancarella 0832720635  ambitoterritoriale.comune.campisalentina@pec.rupar.puglia.it 
8 CANOSA DI PUGLIA Adriana Ferrante 0883 610360 a.ferrante@comune.canosa.bt.it

Angelo Palmisano

Barbara Felline

Caterina Pasculli  0885410340 c.pasculli@comune.cerignola.fg.it 
Teresa Garofalo 0885410342 t.garofalo@comune.cerignola.fg.it 
Francesca Tarulli 0804094139 

Raffaele Capotorto 0804091111

12 CORATO Loredana Tassiello 0809592430 loredana.tassiello@comune.corato.ba.it 
Nicoletta Maldarella 0831307256 nicoletta.maldarella@gmail.com 
Elisabetta Galluzzi 080/4394286 elisabettagalluzzi@comune.fasano.br.it 

14 FOGGIA Serena Capizzi 0881792837 servizisociali@cert.comune.foggia.it. 
15 FRANCAVILLA FONTANA Anna Bagordo 3387737257 a.bagordo@ambitofrancavillafontana.it 

Cristina Elia   0833798329   

Lucia Ciullo 0833798329

Giannini Carla

Greco Francesca

Venturiero Vanessa

federica.piccinonno@comune.gallipoli.le.it 

ufficiopianodizona.comunegallipoli@pec.rupar.puglia.it 
19 GINOSA Rosita Zicari 0998290393 -   349286217 r.zicari@comune.ginosa.ta.it 
20 GIOIA DEL COLLE Laura Natile 0803497441 - 0803497431 lnatile@comune.gioiadelcolle.ba.it 

Marilena Annicchiarico 099/5620210 marilena.annicchiarico@comune.grottaglie.ta.it

Maria Simona Lanza 099/5620280 simona.lanza@comune.grottaglie.ta.it

22 GRUMO APPULA Floriana Susca 0803211507 servizisociali@comune.cassanodellemurge.ba.it 
23 LECCE Graziana Pellegrino graziana.pellegrino@comune.lecce.it 
24 LUCERA D'Amelio Rosanna 0881541265  - 0881541219 poninclusionecomunelucera@gmail.com 
25 MAGLIE Cinzia Delle Donne  0836/489233 ufficiodipiano@comune.maglie.le.it 

Rossella Spagnolo

Claudia Patrono

27 m.mastropasqua@comune.manfredonia.fg.it

ufficiodipiano@comune.manfredonia.fg.it 
28 MARTANO Antonella Renna 0836575230 a.renna-ambito@comune.martano.le.it 
29 MARTINA FRANCA Alessia D'Urso 0804836346 alessia.durso@comune.martinafranca.ta.it
30 MASSAFRA Federica Maria Criacci  0998858310 fm.criacci@comunedimassafra.it

direttore@ambitomesagne.it 

pattodicura@ambitomesagne.it 

2 ANDRIA

CASARANO9

BRINDISI

6

0833502428 udp@ambitodicasarano.it 

ufficiodipiano@comune.conversano.ba.it 

ufficiodipiano@comune.gaglianodelcapo.le.it 

0836561550 protocollo@cert.comune.le.it 

0833 275522

MANDURIA26 099/800262 ambitomanduria@gmail.com 

18 GALLIPOLI

GROTTAGLIE21

CONVERSANO

CERIGNOLA10

11

Piccinonno Federica 

GALATINA17

GAGLIANO DEL CAPO16

FASANO13

0831779207Francesco Siodambro31 MESAGNE

0884/519660Marialetizia MastropasquaMANFREDONIA
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32 MODUGNO Beatrice Maggio 0805865547 b.maggio@comune.modugno.ba.it 
Rosalba Circolone r.circolone@comune.moladibari.ba.it 
Mastromauro Ivana mastromauro.ivana@comune.rutigliano.ba.it
Difino Alessandra segreteriasociale@comune.noicattaro.bari.it 
Pasqua Demetrio ufficiodipiano@comune.moladibari.ba.it 

34 MOLFETTA Lisa Caldarola 080/2446411 lisa.caldarola@comune.molfetta.ba.it 
Caterina Ingrosso 0833838422 caterina.ingrosso@comune.nardo.le.it 
Jasmine Malandugno 0833/838418 jasmine.malandugno@comune.nardo.le.it 
Tiziana Rizzo 0833/838421 tiziana.rizzo@comune.nardo.le.it 

36 POGGIARDO Maria Antonietta Merico 0836 901851 merico.consorzio@libero.it 
Giotta Anita 080/4056333      agiotta@comune.putignano.ba.it
Vespino Stefano 080/4056314 svespino@comune.putignano.ba.it 

38
SAN FERDINANDO DI PUGLIA

(TAVOLIERE MERIDIONALE)
Annalisa Lomuscio 0883626232

a.lomuscio@comune.sanferdinandodipuglia.bt.it  - 

protocollo@pec.comune.sanferdinandodipuglia.bt.it
Costanzo Cascavilla direttore@consorziociis.it
Annaluigia Ciavarella protocollo@pec.consorziociis.it 

n.lozupone@comune.san-severo.fg.it

ufficiodipiano@pec.comune.san-severo.fg.it

Caso Evangelina  099 4581827 evangelina.caso@comune.taranto.it  
Moccia Anna Majla 099 4581906 annamajla.moccia@comune.taranto.it
De Mattia Monica  099 4581778 monica.demattia@comune.taranto.it 
Sandro Alessandro Attolico 0883581322 - 0883581105 - 0883 581307 segretariatosocialet@libero.it - segretariatosocialeb@libero.it
Maino Sofia 0883581338 sofia.maino@comune.trani.bt.it

43 TRIGGIANO Dituri Domenica 080/4628273 d.dituri@pec.ambitosociale5.it 
44 TROIA Daniela Maria Cristina Intiso 0881978410 info@pianosocialetroia.it

Paola Bernardo vicodelgargano@postecert.it
Maria Agnese Vecera ufficiodipiano@comune.vicodelgargano.fg.it 

SAN SEVERO40 Lozupone Daniela Nicoletta 0882339240

MOLA DI BARI33

NARDO'35

080/4738611 -  080.4738601

PUTIGNANO37

SAN MARCO IN LAMIS39 0882213862

41 TARANTO

45 VICO DEL GARGANO 0884/994951

TRANI42
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